12

ESTADO DO PIAUÍ
 CÂMARA MUNICIPAL DE GUADALUPE

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

EXTRATO DA DISPENSA Nº 001/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 004/2023

Contrato que entre si fazem a Câmara Municipal de Guadalupe - PI, denominada Contratante e a
empresa DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS LTDA, portadora do CNPJ sob o nº
07.989.781/0001-38, denominada Contratada, de acordo com as cláusulas e condições seguintes:

DO OBJETO: Contratação de empresa para prestação dos serviços de divulgação dos Atos Oficiais de
publicação obrigatória da CÂMARA MUNICIPAL DE GUADALUPE – PI.

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: O presente contrato correrá a expensas da dotação
orçamentária: Projeto/Atividade: 2001 Fonte de Recursos:000(próprios) Elemento de Despesa:
339035

DO VALOR: R$ 7.200,00  (sete mil e duzentos reais) anual e sendo R$ 600,00 (seiscentos reais)
mensais.

DILSON BARBOSA GOMES
Presidente da Câmara Municipal

CONTRATANTE

		2023-01-25T08:03:07-0300
	DILSON BARBOSA GOMES:13195549387